Realitzar la proposta d’adjudicació com oferta econòmicament més avantatjosa,  del 
contracte per la instal·lació de portes automàtiques als Centres de Serveis per a la 
Gent Gran de la  Granadella  i  de l’Albi,  expedient  1188/2025,  a favor de l’empresa 
QUALITAL SMART WINDOWS SL, amb NIF B56869456, per import  de 27.316,26 € 
(vint-i-set mil tres-cents setze euros i vint-i-sis cèntims) IVA del 21% exclòs, d’acord 
amb l’oferta econòmica realitzada.

Elevar la proposta d’adjudicació i trametre tota la documentació que conté l’expedient 
al senyor president del Consell Comarcal com a òrgan de contractació.

[...]

Segon. Adjudicar el contracte per la instal·lació de portes automàtiques als Centres de 
Serveis per a la Gent Gran de la Granadella i de l’Albi, expedient 1188/2025, a favor 
de l’empresa QUALITAL SMART WINDOWS SL, amb NIF B56869456, per import  de 
27.316,26  €  (vint-i-set  mil  tres-cents  setze  euros  i  vint-i-sis  cèntims) IVA del  21% 
exclòs,  d’acord  amb  l’oferta  econòmica  realitzada,  i  amb  subjecció  als  plecs  de 
clàusules  administratives  i  tècniques  aprovats,  exposant  seguidament  les 
característiques i avantatges de les ofertes que n’han determinat la selecció: